
COCKTAILS

Bartenders Choice 
Bobby´s Gin / Notaris 5 Jr
Citrus Cordial / Ginger Ale
Umami bitters

Roses Are Red 
Ketel One Grapefruit / Peachtree
Kersen / Ginger Beer 

Pineapple Daquiri 
Plantation 3 star / O.T.F.D 
Ananas / Limoen

Above the Clouds 
Ketel One Orange Blossem / Italicus
Yuzu Tonic / Grapefruit bitters
Amandelschuim 

The ‘Maitre’ Negroni 
Mezcal / Pineau des Charantes
Chartreuse / Select

The Lavander 
Nolet Gin / Violet Liqueur
Maraschino / Lavendel 

De Witte Slopert
Brockmans Gin / Kokos / Vanille 

Mango Lassi 
Plantation O.G. / Mango
Room /  Kardemom

Hail Mary 
Vida Mezcal / Calle 23 / Tomaat
Tabasco / Basilicumsiroop

Coco & Banana 
Plantation Cut & Dry / Kuyper Banana
Cocchi  

Espresso Martini 
Ketel One Vodka / Mr Black / Espresso

Old Fashioned 
Mitchers Straight rye of Diplomatico
Suiker / Bitters 

Dark & Stormy 
Ron Zacapa 23 jr / Ginger Beer / Limoen 

Dutch Mule
Ketel One Vodka / Limoen / Ginger Beer

Smokey Sour 
Talisker 10 / St Germain / Citroen / Eiwit

Paloma
Mezcal / Rode Peper / Grapefruit Soda

VIRGIN COCKTAILS

Selati Daquiri 
Selati Savannah / Ananas / Limoen

Selati Paloma
Selati Summer / Agave / Grapefruit Soda

Old Fashioned
Selati Sunset / Suiker / Bitters
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BITES

Brood & Smeersels	  	

Olijven & Peppadews 	  	

Oesters per stuk		

Duivelse eitjes			

Tonijnlolly			 

Oesterzwam Bitterballen 	

Bittergarnituur	 12 st		

Manchego 				  

Polenta			 

Gamba’s Panko			

Crostini plankje		

Dim Sum                                               	

Pekingeend flensjes		

Gelakt Buikspek	

Homemade Springrolls   	

Chefs borrelplank		

7,75

6,50

4,50

7,50

12,50

8,50

13,50

10,50

8,50

9,50

12,50

9,00

9,50

12,50

€9,50

€39,50

Scan de QR-code en
volg ons op instagram!

www.1714-schiedam.nl
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